
Zarządzenie Nr B.0050.141.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za I 

kwartał 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 r. poz. 

305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za I kwartał 2021 roku: 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent

1. Dochody 59 928 040,92 14 884 139,12 24,84%

1.1. dochody bieżące 48 803 910,08 14 298 041,34 29,30%

1.2. dochody majątkowe, w tym: 11 124 130,84 586 097,78 5,27%

1.2.1. dochody ze sprzedaży majątku 283 429,98 39 760,86 14,03%

2. Wydatki 62 586 629,83 12 797 583,50 20,45%

2.1. wydatki bieżące 46 919 051,19 12 026 124,75 25,63%

2.2. wydatki majątkowe 15 667 578,64 771 458,75 4,92%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -2 658 588,91 2 086 555,62

4. Przychody ogółem z tego: 3 320 562,91 4 335 205,02 130,56%

4.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00

4.2. Spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 158 189,37 0,00 0,00%

4.4. Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy 

o finansach publicznych 1 232 677,57 2 247 290,61 182,31%

4.5. Wolne środki na rachunku bieżącym 929 695,97 2 087 914,41 224,58%

5. Rozchody ogółem z tego: 661 974,23 165 262,00 24,97%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 661 974,23 165 262,00 24,97%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

 

2. Gmina w I kwartale 2021 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305). 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.                                   
 

               /-/ Paweł Macha 
                                                                                                                     Burmistrz Miasta 
 


